
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

JP. // М 3

Москва

О согласовании заключения соглашения об условиях осуществления 
регулируемых видов деятельности на территории Новгородской области

В соответствии с абзацами первым и третьим пункта 17 Правил заключения, 

изменения и расторжения соглашений об условиях осуществления регулируемых 

видов деятельности, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 31 августа 2023 г. № 1416, на основании заявления Комитета 

по тарифной политике Новгородской области от 17 октября 2023 г № КЦ-1656-И, 

письма губернатора Новгородской области от 17 октября 2023 г. № ПО-01-70/5163 

п р и к а з ы в а ю :

1. Согласовать заключение соглашения об условиях осуществления 

регулируемых видов деятельности между Комитетом по тарифной политике

Новгородской области и публичным акционерным обществом «Россети Северо- 

Запад» от 13 октября 2023 г. № 2 на 2024 -  2032 годы.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя ФАС России Г.Г. Магазинова.

Руководитель М.А. Шаскольский

HIM
2023-144785


